(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus II. Lib. XIX. f. 288 t. Monumenta 162.)

1 A végrehajtással a todi püspököt, a tihanyi apátot és a győri püspököt megbízza.
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CCCXLI.

i jg i . Julius 17.

IX . B o n ifá cz  p á p a  Péterfi D om okos ó -b u d a i kanonoknak a  teniesi főesperességel a d o m á 

n y o zza .

Bonifacius etc. Venerabili fratri episcopo Cenadiensi salutem etc. . . . Hodie 
siquidem ad audientiam nostram deducto, quod Michael archidiaconus Themes- 
siensis, in ecclesia Cenadiensi, . . .  in quondam Francisci Thot et Thome Kewp 
laicorum personas homicidia perpetravit, et nonnulla alia enormia crimina com
miserat, . . . tibi per alias nostras litteras dedimus in mandatis, ut . . . super 
premissis inquireres veritatem, et si . . . premissa vel aliqua crimina, . . . commi
sisse reppereres, prefatum Michaelem eodem archidiaconatu auctoritate predicta 
sententialiter privares . . . Nos volentes dilectum filium Dominicum Petri, cano
nicum Cenadiensem, . . . ipsumquc in eadem ecclesia amplius honorare, . . . man
damus, quatenus, si per te prefatam Michaelem eodem Archidiaconatu privari . . . 
contigerit, et per diligentem examinationem eundem Dominicum . . .  ad obtinen
dum dictum archidiaconatum ydoneum esse reppereris, . . . archidiaconatum pre- 
dictum, eidem conferas . . . Non obstantibus, . . . quod dictus Dominicus, ut 
asserit, in sancti Petri de Veteribuda, Vesprimiensis diocesis, et in predicta Cena
diensi canonicatus et prebendas et altare sancte Catherine in ipsa Cenadiensi, . . . 
obtinet, et nuper ei de canonicatu sub expectatione prebende in Zagrabiensi et 
dignitatis vel personatus seu officii in eadem Cenadiensi ecclesiis gratiose conces
simus provideri. . . . Datum Rome apud sanctum Petrum decimosexto kalendas 
Augusti anno secundo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus II, Lib. XIK. f. 290. Monumenta 163.)

CCCXLII.

i jg i . Szeptember 14.

I X . B o n ifá c z  p á p a  a veszprém m egyei, sa sa d i és örsi p léb á n iá k  fö lö tt  a  kegyuraságnak  

Z sigm on d k irá lytó l a z  esztergom i káp ta lan  részére történ t adom án yozásá t m egerősíti.

Bonifacius etc. Ad perpetuam rei memoriam. . . . Petitio pro parte caris
simi in Christo filii nostri Sigismundi, regis Ungarie illustris, nobis nuper exhibita 
continebat, quod olim ipse attente considerans, quod fructus, redditus et proven-
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tus mense dilectorum filiorum capituli ecclesie Strigoniensis erant, prout sunt, 
tenues adeo et exiles, quod canonici eiusdem ecclesie, qui numero trigintanovem 
existunt, nequibant, prout nequeunt, ex eis condecentem statum tenere, prout 
ipsius ecclesie, que metropolitana est, dignitas exigit, . . . iuspatronatus de Sasad 
et de Vrs parochialium ecclesiarum, plebaniarum nuncupatarum, Vesprimiensis 
diocesis, ad ipsum regem iusto titulo pertinens, infra quarum parochias modicus 
populus habitare dinoscitur, et in quibus ecclesiis omnimodo iurisdictio et earum 
dispositio ad archiepiscopum Strigoniensem pro tempore existentem pertinet, pre- 
fato capitulo, . . . donavit atque concessit. Quare pro parte regis et capituli pre- 
dictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut easdem parochiales ecclesias, mense, 
cuius duorum millium florenorum auri, secundum communem extimationem, 
valorem annuum, fructus, prouentus et redditus, ut ipse rex asserit, non excedunt, 
unire, annectere et incorporare, . . . dignaremur. . . . Nos igitur, . . . dictas paro
chiales ecclesias . . . prefate mense . . . perpetuo unimus . . . Datum apud sanctum 
Petrum decimooctavo kalendas Octobris pontificatus nostri anno secundo.